
 
           

Accommodation Type
# Units 

Available

Maximum 

occupancy

2 night stay booked 

prior to August 31, 

2015

Cost per  

person per 

room based on 

maximum 

occupancy

2 night stay 

booked prior to 

September 7, 

2015 

Cost per  person 

per room based 

on maximum 

occupancy

Regular 2015 

Rates

2 Bedroom Deluxe Cottage 2 4 $399.00 $99.75 $427.50 $106.88 $570.00

4 Bedroom Deluxe Cottage 1 8 $735.00 $91.88 $787.50 $98.44 $1,050.00
3 Bedroom Traditional 

Cottage
5 6 $399.00 $66.50 $427.50 $71.25 $570.00

3 Bedroom Traditional Off 

Lake Cottage
4 6 $357.00 $59.50 $382.50 $63.75 $510.00

2 Bedroom Classic 1 4 $488.60 $122.15 $523.50 $130.88 $698.00

Click here for Cottage Comparison 

*$50.00 +HST (per night) for one additional person into any unit or $25.00 (per night) for one additional person under the age of two.

Pricing for a 2 Night Stay - Hockey Tournament September 11-13, 2015 

All cottages are self-catering with fridge, stove, microwave, TV, bedding, and campfire pit. HST 
not yet included, 50% deposit required on all bookings at time of booking. 

To book please call Golden Beach Resort 1-800-263-7781 (8am-8pm) 

Special Hockey Tournament Pricing - SAVE UP TO 30% OFF 

http://www.goldenbeachresort.com/accommodations/compare/
https://www.facebook.com/pages/Golden-Beach-Resort/317768921629102
https://twitter.com/GBRFun
http://www.tripadvisor.ca/Hotel_Review-g2200889-d1524376-Reviews-Golden_Beach_Resort-Roseneath_Ontario.html

